
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

独立行政法人日本学生支援
機構東京国際交流館Wi-Fiネッ
トワーク設備更新及び保守管
理業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.11.1

新興サービス株式会社
東京都台東区浅草橋5丁目
20番8号
ＣＳタワー内

7010501036634
一般競争入札
（総合評価）

- 28,155,600 -

東京国際交流館留学生・研究
者宿舎ガラス等清掃業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.11.1
株式会社オーエンス
東京都中央区銀座4-12-15
歌舞伎座タワー20階

5010001039404 一般競争入札 - 3,888,000 -

兵庫国際交流会館 多目的
ホール他音響映像設備更新

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.11.15
ヒビノアークス株式会社
東京都港区海岸3-9-15
LOOP-Xビル 12階

5010401025103 一般競争入札 - 8,046,000 -

平成31年度及び平成32年度日
本留学試験受験案内出版業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H30.11.26
株式会社さんぽう
東京都渋谷区初台1-31-16

6011301002736 一般競争入札 - 7,873,200 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式３－３ 


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

